

KULTURA A VOLNÝ ČAS

1/9 sobota

GULÁŠ FESTIVAL

14:00 / Přívrat

Míroslavova země pořádá soutěž ve vaření kotlíkového guláše na návsi od 10 hodin. Předpokládané zahájení ochutnávky gulášů od 14 hodin. Pro mlsné jazyčky budou kromě soutěžních gulášů připraveny i loňský vítězný, maďarský nebo veselý guláš, grilovaná kýta a další dobroty nejen z udírný. Kromě gulášů máte možnost ochutnat 10 vzorků regionálních piv a skládaných kynutých buchet. O hudební doprovod akce se postará country skupina Pěna, Klapeto, Folklovní soubor Lipka a Karel Zich Revival Band. Večer zahraje Elán revival (KontraBand). Vyhliďkové lety z přívratského heliportu. Areál bude zastřešen proti slunci a dešti. Vstupné dobrovolné.

3/9 pondělí

OFFLINE DAY – ODPOLEDNE PLNÉ DESKOVÝCH HER A ZÁBAV

12:30–18:00 / Teenspace

Vypneme compy, X-box, mobily, Wi-Fi a zahrájeme si různé deskové hry, u kterých si budeme povídat a užijeme si společně odpoledne. Můžeš přinést i svou oblíbenou hru z domu a naučit ji hrát ostatní. Akce se koná také v pondělí 17. září.

4/9 úterý

MATYLDINO POHÁDKOHRANÍ

16:00 / Městská knihovna – dětské oddělení

Vzkaz pro děti: Milé děti, pojďte se s námi alespoň na chvíli ponořit do světa pohádek, her a poznat nové kamarády. Pokaždé na vás čeká Matylda s nějakým novým příběhem nebo pohádkou, následuje tvořeníčko, povídání, hry a trocha pohybu. Vzkaz pro rodiče: Maminky a tatínkové, chceme vzbudit ve vašich dětech zájem o četbu, ale také jim dát možnost navázat nová přátelství. Vy si mezitím můžete odpočinout, a pak si děti vyzvednout. Akce je vhodná pro předškoláky a děti mladšího školního věku. Vstupné dobrovolné.

SEMINÁŘ PRO ZAČÍNÁJÍCÍ RODOPISCE

17:00 / Městské muzeum

Je určený zájemcům o poznání rodinných kořenů, a to zejména začátečníkům. Cena lekce je 20 Kč. Lektor: Mgr. Jana Voleská.

6/9 čtvrtek

ZAPAŘ SI S KNIHOVNÍCÍ

14:00–18:00 / Teenspace

Přijď zapařit s knihovnicí hry na X-boxu, např. Just dance 2018, LEGO Marvel, Snoopy's, LEGO The Hobbit, Adventure Time. Těší se na vás knihovnice Adéla. Akce se koná také ve čtvrtek 13., 20. a 27. září.

8/9 sobota

PODZIMNÍ RADOVÁNKY

11:00 / myslivecká chata Semanín

a areál TJ Semanín

11:00–15:00 Smyslové hrátky (netradiční naučné soutěže pro děti a rodiče), vyhlášení výsledků soutěže v 15:30. Hlavní program od 12:00 hodin, skupina AHASVER, poté TURBO, LUCIE revival, HLADOLET BRNO. Od 20:00 hodin Taneční zábava na obecním sále. Hraje skupina Quatro. Vstupné: 80 Kč. Doprovodný program a bohaté občerstvení. Pořádá obec Semanín ve spolupráci s Mysliveckým sdružením Česká Třebová – Semanín a TJ Semanín.



10/9 pondělí

TAJNÝ VÝLET SE SPOLEČNÝM OBĚDEM

Pořádají Senioři České republiky, místní organizace Česká Třebová z.s. Možnost přihlášení na pololetní členské schůzi 29. srpna v Národním domě od 14:30 hodin. Cena: 400 Kč. V ceně je jízdné, společný oběd a vstupy. Odjezd: Parník škola 6:00, Lidl 6:05, Nádraží 6:10, Beseda 6:15. Počet účastníků není omezený. Předpokládaný návrat je cca 19:30.

KLUB ROSTEME SPOLU

9:30–10:30 / ROSA rodinné centrum

Klub rosteme spolu, pro rodiče a malé běhálky = děti od 18 měsíců, s Bc. Janou Stolarikovou, lekce 50 Kč, v ceně lekce pobyt v herně

8:30 až 12:00. Možnost přijít v pondělí pouze do herny za standardní pobyt 40 Kč.

ŠIKOVNÉ RUČIČKY A KERAMIKA

15:30 / ROSA rodinné centrum

Úvodní informační hodina kroužků Šikovné ručičky a Keramika, vstup zdarma, informace a ukázka práce na kroužcích, seznámení s lektorkami Šárkou Březinovou a Kateřinou Hondlovou.

TEAM BATTLE V 1,2 SWITCH

13:00–18:00 / Městská knihovna – Teenspace

Chceš si dát souboj v Nintendo Switch s knihovnicí anebo s kámošem? Tak přijď. Těší se na tebe knihovnice Adéla.

11/9 úterý

KLUB RODIČŮ S MIMINKY

8:30–10:30 / ROSA rodinné centrum

Pro rodiče a děti od cca čtyř měsíců, s Bc. Janou Stolarikovou, lekce 50 Kč, rezervace na tel. č. 733 763 824, e-mail: horri@seznam.cz.

MALÝ MUZEJNÍK

16:00 a 17:00 / Městské muzeum

Seminář pro nejmenší návštěvníky muzea je určen dětem od 5 do 12 let. Pro mladší děti (ve věku od 5 do 8 let) od 16 hodin, pro starší děti (ve věku od 9 do 12 let) od 17 hodin. V září na téma Přijela pouť. Cena lekce je 20 Kč. Bližší informace podá lektorka semináře Mgr. Radka Urbánková (urbankova@mmct.cz).

Jazz & Blues on the Rails Podzim 2018

TENOR BATTLE

OSIAN ROBERTS & ONDŘEJ ŠTVERÁČEK QUARTET

19:00 / Malá scéna

Souboj dvou špičkových saxofonistů. Zkušený velšský saxofonista Osian Roberts bude bojovat o přízeň publika proti Ondřeji Štveráčkovi, jenž patří mezi nejvýznamnější české muzikanty posledního desetiletí. Vítězství jednoho z nich posoudí publikum. Ojedinelé hudební výkony, které je raritou vidět a slyšet! Vstupné: 120 Kč.

Na toto představení platí abonentní průkazky, zbývající vstupenky v omezeném počtu v předprodeji v Inf. centru MěU a 1 hodinu před začátkem u pokladny.

12/9 středa

SVĚTOVÝ DEN PRVNÍ POMOCI

9:00–13:00 / Staré náměstí

Ukázky poskytování první pomoci, ukázky maskování poranění, měření krevního tlaku, prodej publikací s tematikou první pomoci, výstava a ukázky záchranné techniky, informace o silničním provozu, soutěže pro děti. Akci pořádá Oblastní spolek Českého červeného kříže.

ného kříže Ústí nad Orlicí ve spolupráci s dalšími organizacemi.

INTERNETOVÝ DEN

12:30–18:00 / Teenspace

Trávíš rád/a volný čas na internetu nebo při hraní na X-boxu? Přijď do knihovny a dostaneš 30 minut na pc či X-box navíc. :) Budeme se těšit. Akce se koná také ve středu 19. září.

KOMUNIKACE – NÁSTROJ ŠTĚSTÍ

18:00 / ROSA rodinné centrum

Odborný průvodce Michaela Řeřichová, beseda, sdílení, o komunikaci, vztazích, co nám může dát skutečná upřímnost, co znamená komunikace pro každého z nás... Délka 2–3 hod.

13/9 čtvrtek

7. VEŘEJNÁ ŠÍCÍ DÍLNA: MAJESTÁTNÉ HORY

16:00 / Kulturní centrum, klubovna

Lektorka: Jarmilka Nováková. Pomůcky: šicí potřeby a řezací pomůcky, psací potřeby, papír, šicí stroj je k zapůjčení. Látky: alespoň 4 světlé + 4 tmavé čtverce látek (30×30 cm) na deku, nebo (15×15 cm) na polštář. Lektorné: 30 Kč členky Klubu Červenka a 60 Kč ostatní účastníci. Další informace na <http://klub-cervenka-z-s.webnode.cz/>.

14/9 pátek

MARKÉTA KUTILOVÁ: SÝRIE – OD REVOLUCE PO SVĚTOVOU SYRSKOU VÁLKU

18:00 / Městská knihovna

Zveme na setkání s novinářkou a spoluautorou knih Islámskému státu na dostřel Markétou Kutilovou. Vstupné 50 Kč.

15/9 sobota

DEN ŽELEZNICE

8:00
Oslavte s námi regionální Den železnice v České Třebové spojený s výročí 170 let trati Brno–Česká Třebová.

Čekají vás jízdy zvláštních vlaků mezi depem a stanicí, zvláštní jízdy po uzlu Česká Třebová včetně průjezdu kontejnerovým terminálem firmy Metrans (zdarma), zvláštní vlaky vedené elektrickou jednotkou ř. 451 „Žabotlam“ (platí běžný tarif ČD). Dále výstava lokomotiv na malé točně a výstava nehoďového jeřábu, provoz vláčku taženého lokomotivou ř. 701 „Prasátko“, možnost svezení na elektrické lokomotivě ř. 111 za budovou UTK, možnost prohlídky trenažéru lokomotivy ř. 181 v budově UTK, výstava modelových kolejí v budově UTK. Odpoledne souběžná jízda parního vlaku a el. jednotky „Žabotlam“ mezi Českou Třebovou a Svitavami. Stylovou jízdu si můžete užít v historickém vlaku s lokomotivou Albatros (příplatek za parní vlak 40 Kč). Podrobný program, jízdní řád a jízdné naleznete na www.denzeleznice.cz nebo na www.cd.cz/nostalgie.

DAR Z NEBES

10:00 / Velký sál Kulturního centra

Příběh radosti, který začal slzami. Léčivé divadlo Gabriely Filippi. Hraje, tančí a zpívá: Gabriela Filippi a Patrik Kee. Hostem představení bude MUDr. T. Lehenhart. Pořádá SK Geodézie Česká Třebová a Rosa rodinné centrum Česká Třebová. Předprodej vstupenek v rodinném centru Rosa a v pokladně KC před začátkem představení. Vstupné: 250 Kč.

16/9 neděle

TANEČNÍ ODPOLEDNE S MALÝM TANEČNÍM ORCHESTREM

14:00 / Malý sál Kulturního centra

Vstupné: 60 Kč.

PŘÍBĚH VODNÍKA ČESÍLKA

15:00 / Malá scéna

Pohádka na motivy večerníku ČT podle předlohy Václava Čtvrtka. Režie: Libor Jeník. Vstupné: 60 Kč.

18/9 úterý

BAREVNÝ DEN S ODPADY

9:00–15:00 / Staré náměstí

Odbor životního prostředí Městského úřadu Česká Třebová zve také letos žáky českořebovských škol i veřejnost na akci Barevný den s odpady, která zábavnou a moderní formou propaguje smysl a důležitost třídění odpadů. Pro děti jsou připraveny velké originální a zábavné atrakce a mnoho aktivit, připravených společnostmi EKO-KOM, a.s. a ELEKTROWIN, a.s.

VÝTVARNÉ UMĚNÍ V PROMĚNÁCH STALETÍ

17:00 / Městské muzeum

Seminář je určený nejširšímu okruhu zájemců o výtvarno, věnuje se přehledu slohového vývoje výtvarného umění evropského kulturního okruhu. V rámci jednotlivých slohových epoch bude přihlédnuto – vedle tvorby významných světových i domácích představitelů – také k osobnostem a památkám našeho regionu. Setkání se uskuteční na téma *Pryč od starých slohů! Secese a její výtvarné podoby*. Cena lekce je 20 Kč. Lektor: PhDr. Ludmila Kesselgruberová, Ph.D.

NÁRODNÍ IRONIKOVÉ

19:00 / Městská knihovna

Zveme na pásmo veršů s názvem „Národní ironikové“ a s podtitulem „Verše ke 100. výročí vzniku Československa“. Pořad prostřednictvím básní osobností ze vzdálenějšího i blízkého období přibližuje ironickou stopu v české poezii s důrazem na reflexi češství a vztah k pojmům národ či vlast. Jména autorů básní ani hudebních ukázek nechťejí účinkující z ústeckého Divadelního souboru Vicena předem avizovat, návštěvníci si podle nich zaslouží nějaké to překvapení. Po-

řad připravili Helena Lochmanová, Bedřich Ducháček, Jaroslav Hubený, Jan Štěpánský a zvukař Jan Schromm.

21/9 pátek

ZAŽIJTE TO ZNOVU! 100. VÝROČÍ VZNIKU ČESKOSLOVENSKÉ REPUBLIKY

14:00 / Staré náměstí

VRAŤTE SE S NÁMI O 100 LET ZPÁTKY. Dominantou oslav bude dobová slavnost včetně kulturních vystoupení, virtuální prohlídka míst, kde vznikla republika, lidé budou moci navštívit tehdejší obecnou školu a ochutnat prvorepublikovou gastronomii. Součástí programu bude i příjezd prezidenta T. G. Masaryka. Večer se část náměstí ponoří do národních barev a následně se za pomoci videomappingu na vybrané budově odehraje magický příběh starý přesně 100 let. V 17:45 hod. bude vyhodnocení městské vycházkové hry *Po stopách významných osobností roku 1918*. Vstupné: zdarma.

NAROZENINOVÁ PÁRTY

15:30–18:00 / Klub Rébus

Maximální počet zúčastněných je 20 dětí.

23/9 neděle

RODINA NA STEZCE

13:00–17:00 / Údolím Skuhrovského potoka
Vycházka se soutěží pro rodinné i jiné týmy na smyslově naučné stezce „Údolím Skuhrovského potoka“. Startovné pro tým: 50 Kč. Start 13:00–15:00 v Rybníku u kurtů (první stanoviště naučné stezky). Cíl 15:00–17:00 v prostoru restaurace Nad Hrází. Akci pořádá ZO ČSOP Podorlicko.

24/9 pondělí

TURNAJ V KARETNÍ HŘE UNO

13:00–18:00 / Teenspace

Přijď porazit knihovnici a ostatní protihráče v karetní hře Uno. Bude se soutěžit o hezké ceny. Těš se na tebe knihovnice Adéla.

25/9 úterý

DÍLNA PRO DOSPĚLÉ

17:00 / ROSA rodinné centrum

Možnost korálkování, drátkování, keramika, fimo, možnost pravidelného setkávání dle vašeho zájmu, děti můžete vzít s sebou, aby si pohrály. Vstup: 50 Kč.

SEMINÁŘ PRO PAMĚTNÍKY STARÉ ČESKÉ TŘEBOVÉ

17:00 / Městské muzeum

Je určen pamětníkům starých českořebovských zákoutí, lektor semináře promítne a okomentuje fotografie vybrané českořebovské lokality. Seminář probíhá poslední úterý v měsíci. Setkání se uskuteční na téma Obchody a živnosti na starém Trávniku. Cena lekce je 20 Kč. Lektor: Martin Šebela.

26/9 středa

KNIŽNÍ KLUBÍČKO

10:00 / Městská knihovna – dětské oddělení
Knížní klubíčko je tu pro rodiče s malými dětmi, kteří společně chtějí trávit čas v příjemném prostředí dětského oddělení hrou a seznámením se zajímavými knížkami. Jste vítáni, pokud vás zajímá, co číst dětem od narození až do věku 4 let. Nebo si chcete popovídat s jinými rodiči a nechat děti, ať si hrají s ostatními. Pro rodiče káva a čaj. K dispozici také přebalovací pult. Vstupné dobrovolné.

OJEDINĚLÁ NÁVŠTĚVA NALEZIŠT AKVAMARÍNŮ A TOPAZŮ

V PEGMATITOVÝCH LOKALITÁCH PÁKISTÁNSKÉHO KARAKORAMU

17:00 / učebna ZŠ Habrmanova

Přednáška Viktora Tecla. Pořádá Mineralogický klub Česká Třebová.

27/9 čtvrtek

ZRUŠENÍ PODDANSTVÍ

ANEK SPOLEČNOST NA PRAHU NOVÉ DOBY

17:00 / Městské muzeum

Městské muzeum zve širokou veřejnost na cyklus přednášek při příležitosti 740. výročí první zmínky o České Třebové a 100. výročí vzniku Československa. Pátá přednáška z tohoto cyklu dá nahlédnout do české společnosti 19. století s přihlédnutím k situaci na Česko-třebovsku. Zářijovou přednášku prosloví doc. PhDr. Marie Macková, Ph.D. z Univerzity Pardubice. Vstupné: 20 Kč.

KPH – 57. koncertní předplatné,

502. hudební večer

ENSEMBLE GRAFFE

19:00 / Malá scéna

Kateřina Graffová – příčná flétna (česko-třebovská rodačka) + Jaromír Graffe – housle (primista Filharmonie Brno) + Radka Hreňová – klavír. Vstupné: 120 Kč.

Na toto představení platí abonentní průkazky, zbývající vstupenky v omezeném počtu v předprodeji v Inf. centru MěÚ a 1 hodinu před začátkem u pokladny.

29/9 sobota

XIV. ročník Mezinárodního varhanního festivalu Zdeňka Pololánika

PO STOPÁCH ROMANTISMU

OD NĚMECKA K POBALTÍ A SEVERU

19:00 / Kostel sv. Jakuba Většího

Christian-Markus Räiser (VARHANY) (DE). Skladby autorů: F. Mendelssohn-Bartholdy, A. F. Hesse, A. Karind, G. Muschel, Z. Pololán, M. Reger. Vstupné: 150 Kč, předplatitelé KPH (po předložení průkazky), studenti a senioři 75 Kč.

Příští uzávěrka je 15. září 2018!

2/10 úterý

DP Podzim 2018

TEĎ NE! ANEB NA TOHLE TEĎ NENÍ TA PRÁVÁ CHVÍLE

19:00 / Velký sál Kulturního centra

Frederik je úspěšný muž. Má krásnou ženu, dobré postavení, prosperující firmu. Jednoho dne ale srazí autem bezdomovce a vůbec netuší, jak se tato událost vepíše do jeho života. Hrají: M. Dlouhý, K. Frejová, D. Punčochář, J. Kotrbatý, K. Halbich. Režie: D. Hrbek. Vstupné: 370 Kč.

Na toto představení platí abonentní průkazky, zbývající vstupenky v omezeném počtu v předprodeji v Inf. centru MěÚ a 1 hodinu před začátkem u pokladny.

SPORT

7/9 pátek

DEN REGIONU ORLICKO – TŘEBOVSKO

13:00

Svazek obcí Orlicko – Třebovsko zve všechny své příznivce, přátele a cyklisty na každoroční výlet regionem. Letošní rok startuje v České Třebové a končí ve Vlčkově. Akce začíná ve 13 hodin v České Třebové na Starém náměstí před budovou radnice. Cyklisté po zahájení vyjedou ke sportovní hale v areálu na Skalce. K odpolednímu programu je možné se připojit cca ve 14:20 u Přívratu v sedle Zacharovce, odbočka směrem na Řetovou. Cyklojízda bude ukončena v 17 hodin ve Vlčkově.

18/9 úterý

TÝDEN HOKEJE

15:00 / Zimní stadion

Děti si mohou zdarma vyzkoušet, jaké to je být hokejistou. Kromě zážitku v podobě prvních krůčků na ledě si každé dítě navíc s sebou domů odnese zajímavý hokejový dárek. Rodiče zde získají podrobné informace o tom, co obnáší mít doma malého hokejistu a jaký je přínos ledního hokeje pro fyzický a osobnostní rozvoj dětí. S sebou stačí jen brusle, helma a rukavice. Pokud nedostupujete bruslemi a helmou, můžete se obrátit na p. Teleckého (731 182 767) s dotazem na možnost zapůjčení.

22/9 sobota

MEMORIÁL BR. FRANTIŠKA JINDRY – XXI. ROČNÍK

A CROSS PO LYŽAŘSKÝCH TRATÍCH – VEŘEJNÝ ZÁVOD V PŘESPOLNÍM BĚHU – XX. ROČNÍK

10:00 / Sportovní areál Hory

Závody jsou pro všechny věkové kategorie od předškolních dětí po veterány. Start první kategorie je v 10:00 hodin – registrace na místě 8:30–9:30 hodin. Start hlavního závodu je ve 12:00 hodin – registrace do 11:00 hodin. Také je zařazen Lidový běh

– 1 km. Délka tratí – děti od 100 m do 4 km, hlavní kategorie od 4 km do 9 km. Závod je zařazen do ISCAREX poháru 2018 a do Orelské běžecké ligy 2018. Pořádá Jednota OREL Česká Třebová a Česko-třebovský běžecký klub ISCAREX.

VÍCEDENNÍ AKCE

14–15/9

PŘÍVRATSKÉ VINOBRANÍ

Přívrat

V pátek 14. 9. od 17 hodin na návsi koncert skupin: Minami, El Camino, DOGA, Artery. V sobotu 15. 9. kulturní odpoledne na návsi od 13 hodin. Program: TBA, Travesti show, Petr Jablonský, Josef IX., Laura a její tygři, ALKEHOL. V sobotu od 20 hodin v sále bál – TBA. Po oba dny odrůdová bílá i červená vína, burčák, křepáče, kuřata na roštu, uzené klobásy a tak dále, a tak dále. Pro děti kolo-toč, houpačky, střelnice. Náves zčásti zastřešena. Přívratští hasiči se těší na Vaši návštěvu!

14–15/9

NOCOVÁNÍ V ROSE

ROSA rodinné centrum

Nocování v Rose na téma Hokusy-pokusy a tvoříme Afriku, od 17:00 do 15:00 následujícího dne. Pro děti od 5 let samostatně, mladší s rodiči, hry + tvoření, cena 300 Kč, sleva pro sourozence a majitele Rodinných pasů, další info na rcrosact@seznam.cz.

21–23/9

ČESKOTŘEBOVSKÉ VINOBRANÍ

Staré náměstí

Pátek 21. 9. program od 17:00 hodin. Vystoupí Milan Peroutka se skupinou Perutě a další. Sobota 22. 9. program od 10:00 hodin. Vystoupí Ivo Jahelka, cimbálová muzika a další. Neděle 23. 9. program od 13:00 hodin, zahraje Duo Jamaha a další. Burčák, bílá a červená vína, bohaté občerstvení. Vstupné dobrovolné. Akce se koná za každého počasí, částečně zastřešené sezení. Pořádá Vinotéka Karla IV.

24–26/9

BAZAR DĚTSKÉHO OBLEČENÍ

DDM Kamarád

Bazar dětského a kojeneckého oblečení, oblečení pro „teenagery“, autosedaček, hraček, postýlek a dalších věcí pro děti.

Příjem zboží v pondělí 24. 9. 2018

9:00–11:00

13:00–17:00

Prodej zboží v úterý 25. 9. 2018

9:00–11:00

15:00–17:00

Výdej zboží ve středu 26. 9. 2018

15:00–16:00

Nutné vyzvednout – 26. 9. 2018 v určeném čase. V případě nevyzvednutí propadají věci charitě!!!

VÝSTAVY

DOPRAVNÍ KŘÍŽOVATKY

Městské muzeum

Stálé expozice městského muzea. Otevřeno denně mimo pondělí od 8 do 18 hodin. V pátek 28. září 2018 otevřeno.

15/6–2/9

KDYŽ V TŘEBOVÉ STRAŠÍVALO

Městské muzeum

Výstava nabízí figurální zpodobení českořebovských strašidel autora Aleše Drašnara ze Slavoňova. Pro návštěvníky s dětmi je připraven doprovodný program.

21/9–11/11

PŘEVRAVNÁ LÉTA 1914–1918 NA ČESKOTŘEBOVSKU

Městské muzeum

Vernisáž výstavy proběhne ve čtvrtek 20. září 2018 od 17 hodin. Výstava mapující události 1. světové války a vzniku republiky je pořádána ve spolupráci se Státním okresním archivem Ústí nad Orlicí a Muzeem československé branné moci 1918–1945. Výstava potrvá do neděle 11. listopadu 2018. Pro školy je možné objednat doprovodný program.

11/7–9/9

FOTOGRAFIE (NEJEN) PRO PAMĚTNÍKY STARÉ ČESKÉ TŘEBOVÉ

Výstavní síň Kulturního centra

Návštěvníci se mohou těšit na fotografie zachycující stará českořebovská zákoutí, které pocházejí z muzejní sbírky a sbírky Martina Šebely. **V neděli 2. září 2018 od 15 hodin proběhne prohlídka výstavy komentovaná Martinem Šebelou.**

Vstupné dobrovolné. Otevřeno denně 9:00–12:00 a 14:00–17:00 hodin.

13/9–6/10

3G – EVA, ALICE A ANNA FORMÁNKOVY

Výstavní síň Kulturního centra

Výstava kreseb, maleb a plastik. Vernisáž 12. 9. 2018 v 17:00 hod. Vstupné dobrovolné. Otevřeno denně 9:00–12:00 a 14:00–17:00 h.

9/8–8/9

FIGURAMA 18 – KOZLOV

Sál Hospůdky u Sitařů, Kozlov 1

FIGURAMA je mezinárodní projekt zaměřený na figurální tvorbu (kresba, malba, socha), který má za cíl mapovat a porovnávat přístup ke ztvárnění lidského těla na jednotlivých participujících vysokých uměleckých školách. Otevírací doba výstavy: středa, čtvrtek, pátek 17:00–20:00, sobota a neděle 14:00–20:00, pondělí a úterý ZAVŘENO.

KINO SVĚT

1/9 sobota

KUBÍK HRDINA (ISLAND/BELGIE) 2D

17:00

Mládeži přístupno, animovaný, dobrodružný, český dabing, 83 min. Vstupné: 130 Kč, děti do 15 let 110 Kč.

3/9 pondělí

ALFA (USA) 3D

19:00

Mládeži přístupno od 12 let, dobrodružný, drama, titulky, 97 min. Vstupné: 140 Kč.

5/9 středa

DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL (ČR/SR) 2D

19:00

Mládeži přístupno od 12 let, psychologický, thriller, 108 min. Vstupné: 120 Kč.

7/9 pátek

BIO SENIOR

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN (USA) 2D

17:00

Mládeži přístupno, muzikál, titulky, 114 min. Vstupné: 60 Kč.

8/9 sobota

KRYŠTŮFEK ROBIN (USA) 2D

17:00

Mládeži přístupno, rodinný, komedie, TITULKY, 104 min. Vstupné: 100 Kč.

10/9 pondělí

VŠECHNO BUDE

(ČR,SLOVINSKO, POLSKO, SR) 2D

19:00

Mládeži přístupno od 12 let, drama, road movie, 85 min. Vstupné: 110 Kč.

12/9 středa

TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ? (USA) 2D

19:00

Mládeži přístupno od 15 let, komedie, drama, romantický, titulky, 90 min. Vstupné: 120 Kč.

14/9 pátek

BIO SENIOR

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ (ČR) 2D

17:00

Mládeži přístupno od 15 let, drama, komedie, 92 min. Vstupné: 60 Kč.

15/9 sobota

ÚŽASNÁKOVI 2 (USA) 3D

17:00

Mládeži přístupno, animovaný, dobrodružný, český dabing, 118 min. Vstupné: 130 Kč.

17/9 pondělí

PREDÁTOR: EVOLUCE (USA) 3D

19:00

Mládeži přístupno, akční, dobrodružný, sci-fi, titulky. Vstupné: 150 Kč.

19/9 středa

EQUALIZER 2 (USA) 2D

19:00

Mládeži přístupno od 15 let, akční, thriller, titulky, 121 min. Vstupné: 100 Kč.

21/9 pátek

BIO SENIOR

CHATA NA PRODEJ (ČR) 2D

17:00

Mládeži přístupno, komedie, drama, 77 min. Vstupné: 60 Kč.

22/9 sobota

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:

PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ (USA) 2D

17:00

Mládeži přístupno, animovaný, český dabing, 97 min. Vstupné: 100 Kč.

24/9 pondělí

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ (ČR) 2D

19:00

Mládeži přístupno, komedie, 95 min. Vstupné: 130 Kč.

26/9 středa

KING SKATE (ČR) 2D

19:00

Mládeži přístupno, 80 min. Vstupné: 80 Kč.

29/9 sobota

PAT A MAT ZNOVU V AKCI (ČR) 2D

17:00

Mládeži přístupno, loutková animace, 75 min. Vstupné: 110 Kč.

Zájemci o pořady KC Česká Třebová si mohou rezervovat vstupenky prostřednictvím internetu na internetové stránce KC – www.kcct.cz nebo telefonicky na Informačním centru Česká Třebová tel. 465 500 211. Rezervované vstupenky vyzvedněte nejpozději do 24 hodin, poté bude rezervace automaticky zrušena.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.